

# **A.P.P. MARKETING ApS**

Metalvej 11C  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Khalid Sabir**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A.P.P. MARKETING ApS  
Metalvej 11C  
4180 Sorø

CVR-nr:                    31879647  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er delproduktion og handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 1.610.166, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være utilfredsstillende og skyldes væsentligst nedskrivninger af varelagre.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 160.586 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.546.781</b>	<b>129.570</b>
Personaleomkostninger .....	1	-328.226	-562.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-140.000	-148.056
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.015.007</b>	<b>-580.888</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	16.265
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.940	-60.262
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.063.947</b>	<b>-624.885</b>
Skat af årets resultat .....		453.781	111.370
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.610.166</b>	<b>-513.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.610.166	-513.515
<b>I alt .....</b>		<b>-1.610.166</b>	<b>-513.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	140.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>140.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		181.636	1.845.534
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>181.636</b>	<b>1.845.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		233.681	330.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		426.682	422.882
Udskudte skatteaktiver .....		621.152	167.371
Andre tilgodehavender .....		1.824	1.867
Periodeafgrænsningsposter .....		5.007	7.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.288.346</b>	<b>929.183</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.469.982</b>	<b>2.774.717</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.469.982</b>	<b>2.914.717</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		2.242.466	2.242.466
Overført resultat .....		-2.528.052	-917.886
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-160.586</b>	<b>1.449.580</b>
Gæld til banker .....		665.398	629.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		184.823	394.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		630.254	342.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.093	98.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.630.568</b>	<b>1.465.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.630.568</b>	<b>1.465.137</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.469.982</b>	<b>2.914.717</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	233.326	444.503
Pensionsbidrag	45.172	47.659
Andre omkostninger til social sikring	49.728	70.240
	<b>328.226</b>	<b>562.402</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1